АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО  сельского  поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01 апреля  2024 года                                                                                 № 11- р
О назначении ответственного лица

 В целях реализации областного закона от 30 октября 2008 № 119-3 «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Смоленской области»
1. Назначить ответственным за подготовку и направление муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области и иных сведений, указанных в статье 3 областного закона от 30 октября 2008 года № 119-з «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Смоленской области», в уполномоченный исполнительный орган Смоленской области в сфере проведения единой государственной политики в области местного самоуправления на территории Смоленской области – старшего инспектора Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области – Вернову Зинаиду Владимировну.

    2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского района  Смоленской области                          Н.М. Панова